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Etelä-Suomen metsien monimuotoisuusohjelma metsäneuvostossa: 

Metso-ohjelman toteutus lähtenyt hyvin käyntiin 
 
Etelä-Suomen metsien monimuotoisuusohjelman Metson toteuttaminen on lähtenyt hyvin käyn-
tiin, todettiin kansallisen metsäneuvoston kokouksessa 25.3. Valtioneuvoston viime lokakuussa 
tekemän periaatepäätöksen mukaan metsäneuvosto seuraa Metson toteutusta osana Kansalli-
nen metsäohjelma 2010:tä. 
 
Metsähallitus on jo käynnistänyt useita ennallistamishankkeita. Maa- ja metsätalousministeriö ja 
ympäristöministeriö ovat pyytäneet Lounais-Suomen metsäkeskusta, Lounais-Suomen ympä-
ristökeskusta ja Satakunnan luonnonarvokaupan kokeiluhanketta tekemään yhteisen esityksen 
luonnonarvokaupan organisoinnista ja resursoinnista alueella. Ministeriöt ovat yhteistyössä val-
mistelleet kaksivaiheista tarjouskilpailua metsäluonnon monimuotoisuuden yhteistoimintaver-
kosto -kokeiluhankkeelle. Tänä keväänä on tarkoitus toteuttaa tarjouskilpailun ensimmäinen 
vaihe, jossa seulotaan ideoita ja hankeaihioita. Parhaiden aihioiden perusteella järjestetään syk-
syllä tarjouskilpailun jälkimmäinen vaihe. Parhaiten menestyneet hankkeet käynnistyisivät heti 
vuodenvaihteen jälkeen. Muut hankkeet voivat uudelleen osallistua mahdolliseen seuraavaan 
hakuun.  
 
Rahoituslain tarkistustyöryhmä valmistelee talousmetsien luonnonhoidon tukijärjestelmän kehit-
tämistä. Työryhmä tekee kesäkuun loppuun mennessä esityksen Etelä-Suomen metsien moni-
muotoisuusohjelman edellyttämistä muutoksista kestävän metsätalouden rahoituslakiin.  
 
Metsäneuvosto kuuli raportin ympäristöjärjestöjen ja Metsähallituksen kirjeenvaihdosta, joka 
koskee Pohjois-Suomen vanhojen metsien suojelun täydentämistä. Järjestöt ovat tehneet 
asiasta aloitteen Metsähallitukselle viime joulukuussa. 
 
Metsähallitus on ilmoittanut järjestöille valmiutensa keskusteluihin. Ne on sovittu aloitettavaksi 
huhtikuun alussa. Niissä tarkastellaan asia kerrallaan luonnonvara- ja alue-ekologisen suunnit-
telun puitteissa olevia ja siten Metsähallituksen päätettävissä olevia asioita. Keskustelujen tar-
koituksena on luottamuksen rakentaminen ja konkreettisten ongelmatapausten ratkaiseminen 
sillä tavalla, että samalla kunnioitetaan kaikkien muiden luonnonvarasuunnitteluun osallistuvien 
oikeuksia ja mielipiteitä. Siltä osin kuin keskusteluissa nousee esiin valtakunnallisia suojelu- ja 
metsäpolitiikkaan liittyviä asioita, maa- ja metsätalousministeriö ja ympäristöministeriö ovat il-
maisseet valmiutensa rakentaviin keskusteluihin järjestöjen kanssa. 
 
Metsäneuvosto kuuli raportit Kansallinen metsäohjelma 2010:n toteuttamisen kolmelta seuranta-
ryhmältä. Metsäohjelman toteutuminen on varsin hyvässä vauhdissa. Yhtenä huolena on työ-
voiman riittävyys metsänhoitotöissä. 
 
Metsäneuvoston toimintasuunnitelma nykyiselle vuoteen 2005 ulottuvalle toimikaudelle vahvis-
tettiin. Metsäneuvosto toimii maa- ja metsätalousministeriön tukena laajakantoisissa ja periaat-
teellisesti tärkeissä metsäpolitiikan kysymyksissä. Metsäneuvosto seuraa Kansallinen metsäoh-
jelma 2010:n toteutusta. Lisäksi se toimii yhteistyöfoorumina metsiin liittyvissä julkisen hallinnon 
ja yksityisen sektorin välillä. Metsäneuvosto kokoontuu neljä kertaa vuodessa. 
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